埼玉大学大学会館使用願
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk99464635]学生生活支援室長　殿
団体名（所属）
学籍番号（職名）
氏名
連絡先（ＴＥＬ）　　　（　　　　　）

下記のとおり大学会館を使用したいのでご許可くださるようお願いします。なお、使用に際しては、
規程等を遵守いたします。
記
	使用室名
(希望室名に○を付す)
	２階
	和室(１、２、水屋)

	３階
	大集会室　 　小集会室　　音楽鑑賞室（土足禁止）　１F  ロビー

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
	令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：

	使用目的

	使用人数
	　　　　　　　　　名（学外者　　　　　名を含む）

	使用備品等

	その他

· マイク・プロジェクター等音響機材について使用方法が分からない団体は、事前に大学会館事務室
もしくは学生支援課学生生活係窓口までご相談ください。
＜キリトリ＞

埼玉大学大学会館使用許可証
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生生活支援室長
下記のとおり大学会館の使用を許可します。

記
	使用室名
(○は使用室)
	２階
	和室(１、２、水屋)

	３階
	大集会室　 　小集会室　　音楽鑑賞室（土足禁止）　　１F  ロビー

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
	令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：
令和　　年　　月　　日（　　）　：　～　：